

Jarocin, dnia 04.08.2020 r.

Postępowanie JTBS/ZP/1/2020

Treść zapytań oraz wyjaśnienia
dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na:

**„Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Potarzycy
przy ul. Noskowskiej – 78 mieszkań (dz. nr 297/1)”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Projektowana rzędna posadzki parteru jest 125,80m i 126,00m npm. Rzędna terenu uśredniona 125m npm. Przy takich założeniach konieczny jest do wykonania dodatkowy nasyp z zagęszczeniem pod posadzki parteru grubości ok.60cm, który nie jest ujęty w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że należy uwzględnić wskazany zakres w ofercie.

Odpowiedź:

Informujemy, że należy uwzględnić w ofercie wskazany zakres.

Pytanie nr 2:

W udostępnionej dokumentacji brakuje projektu branży drogowej z rzędnymi projektowanymi, co uniemożliwia sprawdzenie ilości robót ziemnych. Prosimy o udostępnienie wskazane dokumentacji.

Odpowiedź:

Informujemy, że na stronie internetowej Zamawiającego (BIP) został udostępniony plik „teren_utwardzony_potarzyca.pdf” z podanymi rzędnymi.